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RESULTADO PRELIMINAR DE PARECERISTAS CLASSIFICADOS

AUDIOVISUAL

N° INSCRIÇÃO NOME OU RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE PERSONALIDADE JURÍDICA UF

ON-571396085 26.288.698 ELIZABETH SANTOS CALDAS MEI ALAGOAS
ON-2089119267 33.139.398 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES MEI RIO DE JANEIRO
ON-204675463 33.491.732 JEFFERSON BRUNO DE SOUSA CABRAL MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-612314203 39.931.592 BARBARA MAIA CERQUEIRA MEI BAHIA
ON-1849236437 42.692.347 GABRIELA FALCAO DO COUTO ALVES MEI RIO DE JANEIRO
ON-1055334997 44.719.432 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO MEI RIO GRANDE DO NORTE

ON-576504981 44.736.134 THAYNA STEPHANY DE ALMEIDA
TORELLA MEI PERNAMBUCO

ON-816979635 48.087.729 YUNO SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1182385937 54.325.698 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO MEI MINAS GERAIS
ON-1592926547 56.912.214 RAIZA HANNA SARAIVA MILFONT MEI PERNAMBUCO
ON-1621049526 ALDRIN VIANNA DE SANTANA PF AMAPÁ
ON-1707126962 ALESSANDRO YAMADA PF PARANÁ
ON-2089502254 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA PF RIO DE JANEIRO
ON-2051522111 ANA PRISCILA NUNES DA COSTA MEI PARANÁ
ON-2073569488 ANDRE HUCHI DIB MEI PARAÍBA
ON-903181804 ANDRÉIA OLIVEIRA PF BAHIA
ON-177865048 ANNA CAROLINA FARIA LIRIO MEI RIO DE JANEIRO
ON-615176822 BÁRBARA BRUNO DIAS BARACHO PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-1556801223 CARLOS GABRIEL MOREIRA DA PAZ PF TOCANTINS
ON-652219954 CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA PF RIO DE JANEIRO
ON-1199571264 CAROLINE ANDRESSA DE BIAGI PF PARANÁ
ON-1800437802 CLEYTON GONÇALVES MEI SÃO PAULO
ON-494869310 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO PF RIO DE JANEIRO
ON-4056838 DANIEL CALDEIRA DE MELO 05616968617 MEI MINAS GERAIS
ON-1826620861 DIEGO DA SILVA TAVARES PF RIO DE JANEIRO



ON-959564460 EDUARDO CANTARINO CORDEIRO DE ARAÚJO PF RIO DE JANEIRO
ON-263196843 EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR MEI BAHIA
ON-837104924 FABIO LUIZ CARNEIRO MOURILHE SILVA PF RIO DE JANEIRO
ON-880766632 FÁBIO YAMAJI PF SÃO PAULO
ON-22434558 FABRICIO CORDEIRO DOS SANTOS MEI GOIÁS
ON-2121487109 FATIMA PAES COSTA PF RIO DE JANEIRO
ON-743381415 FLÁVIA PERSON PF SÃO PAULO
ON-1765502430 HAROLDO SABOIA PF CEARÁ
ON-1253712672 HILDA LOPES PONTES HASTENREITER PF BAHIA
ON-1931806249 ISADORA BELLAVINHA MACIEL PF MINAS GERAIS
ON-801187067 IZIS NEGREIROS DE SOUZA PF AMAZONAS
ON-1973050769 JAIR SANCHES MOLINA JÚNIOR PF SÃO PAULO
ON-563371415 JANAINA COSTA PF BAHIA
ON-207647222 JARMESON DE LIMA PF PERNAMBUCO
ON-851398414 KIANNY GIL MARTINEZ PF PERNAMBUCO
ON-130399377 LINEI LOPES DA SILVA PF RIO DE JANEIRO
ON-2090828306 LORENA CINTIA SOARES DE MATOS PF CEARÁ
ON-907062630 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA PF RIO DE JANEIRO
ON-432487267 LUCIANA GOMES SANTOS PF CEARÁ
ON-1534692704 LUCIANO FERNANDES DE MELLO PF SÃO PAULO
ON-730528267 MARCEL VIEIRA PF PARAÍBA
ON-1951626055 MARCELLE DARRIEUX DE CASTRO PF RIO DE JANEIRO
ON-1656567746 MARCELO RODRIGO DA SILVA PF PARAÍBA
ON-76041586 MARIAH GIRASSOL MEI SANTA CATARINA
ON-895638054 MARIANA MOREIRA MOUTA PF RIO DE JANEIRO
ON-649388294 MARIANA PINHEIRO E MOREIRA PF RIO DE JANEIRO
ON-2043170247 MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS PF SERGIPE
ON-1528526234 MICHELE  FRANTZ PF RIO DE JANEIRO
ON-1075126602 NATALI FERREIRA ASSUNÇÃO MEI PERNAMBUCO
ON-796775141 PEDRO FERNANDES DE OLIVEIRA PF GOIÁS
ON-1591728654 POLIANA DE SOUZA GUIMARÃES PF RIO DE JANEIRO
ON-2055495847 RAQUEL MICAS SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-714813602 REBECA CASAGRANDE FELIZZOLA PF SÃO PAULO

ON-745633235 RODRIGO ARAGÃO QUIRINO PF PARAÍBA

ON-330198479 ROSANA CACCIATORE MEI SANTA CATARINA
ON-339171835 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA PF BAHIA
ON-314597769 SIDNEI CARVALHO MEI RIO DE JANEIRO
ON-2129535438 TANIA APARECIDA DE SOUZA VICENTE PF RIO DE JANEIRO
ON-989488679 VIVIEN PATRICIA ZANLORENZI PF PARANÁ
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PATRIMÔNIO

N° INSCRIÇÃO NOME OU RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE PERSONALIDADE JURÍDICA UF

ON-646914486 17.937.213 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI MEI PERNAMBUCO
ON-1913522525 24.568.130 PAULO HENRIQUE DOS REIS JUNIOR MEI RIO DE JANEIRO
ON-1746579165 25.859.996 MAIRA SOUZA E SILVA ACIOLI MEI PERNAMBUCO
ON-204675463 33.491.732 JEFFERSON BRUNO DE SOUSA CABRAL MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1710773228 34.733.707 MARCOS PRADO RABELO MEI ESPÍRITO SANTO
ON-1726621269 34.846.955 RAFAEL SILVEIRA DE AGUIAR MEI CEARÁ
ON-671170840 46.312.134 MARISA CRISTINA RODRIGUES MEI PERNAMBUCO
ON-1184719332 51.841.808 MARIA RAFAELLA MARQUES DE PAIVA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-937302908 52.960.588 DANIEL VICENTE SANTIAGO MEI PERNAMBUCO
ON-513826920 58 883 528 ALLAN ANDRE LOURENCO MEI SÃO PAULO
ON-1889540775 ADRIANA CERQUEIRA SILVA PF BAHIA
ON-1010925339 ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO PF CEARÁ
ON-952056677 ALINE LIMA PF CEARÁ

ON-2073569488 ANDRE HUCHI DIB MEI PARAÍBA

ON-1629226752 ANDRESSA NUNES SOILO PF RIO GRANDE DO SUL

ON-2141995477 AUREA FERREIRA CHAGAS PF RIO DE JANEIRO
ON-496844677 CAIO CSERMAK MEI SÃO PAULO
ON-1978163299 CARINA SOARES MEI ESPÍRITO SANTO
ON-474304264 CLAUDIA PF CEARÁ
ON-132006341 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA PF BAHIA
ON-2070702464 CLEDSON REIS DOS SANTOS PF PERNAMBUCO
ON-757230728 DANIELLY DIAS SANDY PF PARANÁ
ON-27153696 DAUTO JOAO DA SILVEIRA PF SANTA CATARINA
ON-1346913816 DÉBORA DE SOUZA SIMÕES PF SÃO PAULO
ON-933785193 EDILSON WALNEY MARTINS PF SÃO PAULO
ON-611714635 EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA PF PERNAMBUCO
ON-576135304 EMERSON APARECIDO DE SOUZA 33252896818 MEI SÃO PAULO
ON-922880169 HENRIQUE MASERA LOPES PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-588800792 JULIA RICCIARDI LIMA PF RIO DE JANEIRO
ON-1289897755 KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVERA PF PERNAMBUCO
ON-318178437 LARISSA RIZZATTI GOMES MEI SÃO PAULO
ON-658056275 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES PF MINAS GERAIS
ON-518749044 LÍDIA MARIA MEIRELLES PF MINAS GERAIS
ON-575779298 LISETE BERTOTTO CORRÊA PF RIO GRANDE DO SUL
ON-669235683 LORRAN LIMA DE ALMEIDA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-149288230 LUANA TEIXEIRA PF ALAGOAS
ON-1315262649 LUCAS GONZAGA ROSA PF SÃO PAULO
ON-2135506824 LUCIANA PADILHA CARDOSO PF PERNAMBUCO
ON-462640994 LUCIANO SCUISSATTO DA CRUZ MEI PARANÁ
ON-360325978 MARCELLA FAUSTINO FERNANDES BACHA PF RIO DE JANEIRO
ON-2043170247 MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS PF SERGIPE
ON-337592357 PAULA SILVEIRA DA CUNHA PF CEARÁ
ON-516564913 RAFAEL BORGES DEMINICIS PF ESPÍRITO SANTO



ON-1353714619 RAQUEL FRANÇA GARCIA AUGUSTIN PF MINAS GERAIS
ON-2055495847 RAQUEL MICAS SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-1309043095 ROBERTO AZOUBEL PF PERNAMBUCO
ON-240382297 RODRIGO GOMES WANDERLEY PF BAHIA
ON-994334200 RODRIGO LOURENÇO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-1525619010 RODRIGO ROSSETTI VELOSO PF PERNAMBUCO
ON-821256615 SAMYA RIBEIRO ALENCAR PF CEARÁ
ON-1574246189 SANDRA MARTINS FARIAS PF MINAS GERAIS
ON-1648634858 VALÉRIA AQUINO PF RIO DE JANEIRO
ON-1953405153 VANESSA PEREIRA DE ALBUQUERQUE PF CEARÁ

ON-1660888581 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES
JUNIOR PF PARAÍBA

ON-1251184063 17.833 GRAZIENE DA SILVA MOREIRA MEI GOIÁS
ON-646914486 17.937.213 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI MEI PERNAMBUCO
ON-2114214759 22.805.747 JOAO PEDRO DE QUEIROZ MORALES MEI MINAS GERAIS
ON-1562798381 33.937.595 RAMON DA SILVA MORAES MEI MINAS GERAIS
ON-2122856066 35768933 ROBERTO JERONIMO DA SILVA MEI CEARÁ
ON-1986746868 39742443 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA MEI SÃO PAULO
ON-1140268953 40.843.501 CARLOS DE BARROS SUGAWARA MEI SÃO PAULO
ON-104680783 51.863.360 LAILA ALANA JANUARIO ALVES MEI SÃO PAULO
ON-222197099 54.789.240 EMANUEL MAURICIO DE MENESES MEI PERNAMBUCO

ON-828526393 57.780.050 KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS
BARBOSA MEI PARAÍBA

ON-1604989417 ANA PAULA ALVES FERNANDES MEI RIO DE JANEIRO
ON-847593998 ANDREI JAN HOFFMANN ULLER PF SANTA CATARINA
ON-1403156810 BEATRIZ DE SOUZA BESSA PF RIO DE JANEIRO
ON-1468729455 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE PF MINAS GERAIS
ON-496844677 CAIO CSERMAK MEI SÃO PAULO
ON-1142034065 CLÁUDIA SILVA DE LIMA PF MINAS GERAIS
ON-1800437802 CLEYTON GONÇALVES MEI SÃO PAULO
ON-915615722 DANI BRAGA MEI MINAS GERAIS
ON-328376605 DIMISON CESAR VIEIRA GOMES PF PERNAMBUCO
ON-1613783130 DULCE ELIANE RIBEIRO MALTEZ PF SÃO PAULO
ON-933785193 EDILSON WALNEY MARTINS PF SÃO PAULO
ON-935309304 ELIAS HENRIQUE DOS SANTOS FILHO PF ALAGOAS
ON-1323180773 FABÍULA KAREN PARREIRA DE SOUZA E SILVA PF GOIÁS
ON-1494054735 FABÍULA KAREN PARREIRA DE SOUZA E SILVA PF GOIÁS
ON-1927738008 FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES 11732944652 MEI MINAS GERAIS
ON-259733175 FELIPE NOVAES PF MINAS GERAIS
ON-651329095 FREDERICO AUGUSTO VIANNA DE ASSIS PESSOA PF MINAS GERAIS
ON-537796156 GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA PF PERNAMBUCO
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MÚSICA

N° INSCRIÇÃO NOME OU RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE PERSONALIDADE JURÍDICA UF



ON-922880169 HENRIQUE MASERA LOPES PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-2073761316 IVETE NENFLIDIO CALDANI PF SÃO PAULO
ON-563371415 JANAINA COSTA PF BAHIA
ON-1385918675 JOÃO TOSTES PF MINAS GERAIS
ON-435292515 JOCASTRA PF CEARÁ
ON-954188563 KLEITON D'ARAÚJO PF PARAÍBA
ON-1420239519 LETÍCIA MARTINS DIAS PF RIO DE JANEIRO
ON-1849041451 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-1978956408 LUCIA RODRIGUES PF SÃO PAULO
ON-1534692704 LUCIANO FERNANDES DE MELLO PF SÃO PAULO
ON-297514788 LUIZA LÓPES PF SANTA CATARINA
ON-651629315 MARCELA MOTA MOREIRA LOPES PF DISTRITO FEDERAL
ON-1203727912 MARCOS MATTURRO FOSCHIERA MEI SÃO PAULO
ON-895638054 MARIANA MOREIRA MOUTA PF RIO DE JANEIRO
ON-1332871341 MARUÇA RODRIGUES DE LIMA MEI CEARÁ
ON-2043170247 MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS PF SERGIPE
ON-498215487 NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA PF MINAS GERAIS
ON-1545911330 PATRICIO BANDEIRA DE MELO MEI ESPÍRITO SANTO
ON-779264589 RAVENA MONTE MEI CEARÁ
ON-339171835 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA PF BAHIA
ON-314597769 SIDNEI CARVALHO MEI RIO DE JANEIRO
ON-1653759057 SUELLEN DE SOUZA LEAL MEI SÃO PAULO

ON-646914486 17.937.213 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI MEI PERNAMBUCO
ON-1746579165 25.859.996 MAIRA SOUZA E SILVA ACIOLI MEI PERNAMBUCO
ON-1710773228 34.733.707 MARCOS PRADO RABELO MEI ESPÍRITO SANTO

ON-994175815 39.931.592 BARBARA MAIA CERQUEIRA MEI BAHIA

ON-104680783 51.863.360 LAILA ALANA JANUARIO ALVES MEI SÃO PAULO

ON-937302908 52.960.588 DANIEL VICENTE SANTIAGO MEI PERNAMBUCO
ON-1774179470 53.331.900 DANIELLE FERREIRA MENDES DA CRUZ MEI SÃO PAULO
ON-1068778607 56.993.368 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS MEI AMAZONAS
ON-1010925339 ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO PF CEARÁ
ON-836595036 ALINE GALANTINNI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-952056677 ALINE LIMA PF CEARÁ
ON-85786139 ANTONIO TEÓFILO DE ALMEIDA PF BAHIA
ON-1403156810 BEATRIZ DE SOUZA BESSA PF RIO DE JANEIRO
ON-496844677 CAIO CSERMAK MEI SÃO PAULO
ON-1978163299 CARINA SOARES MEI ESPÍRITO SANTO
ON-1963550586 FERNANDA DA SILVA BRITO MEI ESPÍRITO SANTO
ON-688337561 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA PF PERNAMBUCO
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CULTURA DE COMUNIDADES DE IMIGRANTES, REFUGIADOS, POVOS INDÍGENAS, QUILOMBOLAS E
CIGANOS
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ON-2008030067 HINCIA DE SOUZA PEREIRA PF AMAZONAS
ON-431444588 JULIANA BEN MEI SANTA CATARINA
ON-1289897755 KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVERA PF PERNAMBUCO
ON-480127393 LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES PF ALAGOAS
ON-658056275 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES PF MINAS GERAIS
ON-518749044 LÍDIA MARIA MEIRELLES PF MINAS GERAIS
ON-1704598415 LORRAINE OLIVEIRA NUNEZ PF MINAS GERAIS
ON-222856585 MARILDA 'SASSÁ' SAMICO MEI RIO DE JANEIRO
ON-409539874 MORGANA MARIA PESSÔA SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-304221718 POLLYANNA FABRINI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-516564913 RAFAEL BORGES DEMINICIS PF ESPÍRITO SANTO
ON-240382297 RODRIGO GOMES WANDERLEY PF BAHIA
ON-1574246189 SANDRA MARTINS FARIAS PF MINAS GERAIS
ON-1953405153 VANESSA PEREIRA DE ALBUQUERQUE PF CEARÁ

ON-1251184063 17.833 GRAZIENE DA SILVA MOREIRA MEI GOIÁS
ON-204675463 33.491.732 JEFFERSON BRUNO DE SOUSA CABRAL MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1726621269 34.846.955 RAFAEL SILVEIRA DE AGUIAR MEI CEARÁ
ON-612314203 39.931.592 BARBARA MAIA CERQUEIRA MEI BAHIA
ON-1066290496 44676662 DARNES DA SILVA PORTO MEI PARANÁ
ON-1450799703 51.013.600 LUISA ANTONITSCH MANSILHA MELLO MEI BAHIA
ON-743855565 51.698.691 PAULA BEATRIZ REIS DE MELO MEI PERNAMBUCO
ON-179647243 52.268.768 LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM MEI BAHIA

ON-1774179470 53.331.900 DANIELLE FERREIRA MENDES DA CRUZ MEI SÃO PAULO

ON-1182385937 54.325.698 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO MEI MINAS GERAIS
ON-1068778607 56.993.368 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS MEI AMAZONAS
ON-1899700087 ADRIANE FERREIRA CARVALHO COSTA PF GOIÁS
ON-836595036 ALINE GALANTINNI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-1629226752 ANDRESSA NUNES SOILO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-85786139 ANTONIO TEÓFILO DE ALMEIDA PF BAHIA
ON-615176822 BÁRBARA BRUNO DIAS BARACHO PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-1468729455 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE PF MINAS GERAIS
ON-494869310 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO PF RIO DE JANEIRO
ON-877202384 DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-4056838 DANIEL CALDEIRA DE MELO 05616968617 MEI MINAS GERAIS
ON-311499449 DIANA DE HOLLANDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-675169487 FABIO OLIVEIRA NUNES 26759866827 MEI SÃO PAULO
ON-665137125 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES PF RIO DE JANEIRO
ON-537796156 GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA PF PERNAMBUCO
ON-1364328474 JANAINA CHAVIER SELVA MEI BAHIA
ON-207647222 JARMESON DE LIMA PF PERNAMBUCO
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CULTURA DIGITAL E CULTURA URBANA

N° INSCRIÇÃO NOME OU RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE PERSONALIDADE JURÍDICA UF



ON-588800792 JULIA RICCIARDI LIMA PF RIO DE JANEIRO
ON-431444588 JULIANA BEN MEI SANTA CATARINA
ON-318178437 LARISSA RIZZATTI GOMES MEI SÃO PAULO
ON-907062630 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA PF RIO DE JANEIRO
ON-432487267 LUCIANA GOMES SANTOS PF CEARÁ
ON-462640994 LUCIANO SCUISSATTO DA CRUZ MEI PARANÁ
ON-730528267 MARCEL VIEIRA PF PARAÍBA
ON-651629315 MARCELA MOTA MOREIRA LOPES PF DISTRITO FEDERAL
ON-360325978 MARCELLA FAUSTINO FERNANDES BACHA PF RIO DE JANEIRO
ON-1656567746 MARCELO RODRIGO DA SILVA PF PARAÍBA
ON-1071331477 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO PF BAHIA
ON-2043170247 MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS PF SERGIPE
ON-206507553 OTÁVIA FEIO CASTRO PF PARÁ
ON-304221718 POLLYANNA FABRINI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-516564913 RAFAEL BORGES DEMINICIS PF ESPÍRITO SANTO
ON-934631708 REBECCA MENEZES PF RIO DE JANEIRO
ON-1309043095 ROBERTO AZOUBEL PF PERNAMBUCO
ON-386162627 SARA CIBELE RÊGO DE MEDEIROS PF RIO GRANDE DO NORTE

ON-1184719332 51.841.808 MARIA RAFAELLA MARQUES DE PAIVA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1592926547 56.912.214 RAIZA HANNA SARAIVA MILFONT MEI PERNAMBUCO
ON-1660236537 CARLOS RENATO DOS SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-1424288746 DAVIDSON MAURITY LIMA ARAÚJO PF MINAS GERAIS
ON-1226899801 ELISA ALCOCER MEI SÃO PAULO
ON-431444588 JULIANA BEN MEI SANTA CATARINA
ON-1849041451 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-1315262649 LUCAS GONZAGA ROSA PF SÃO PAULO
ON-2135931292 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA 32610428855 MEI PARANÁ
ON-1687267897 PATRÍCIA PINHEIRO DA FONSECA MEI MINAS GERAIS
ON-1416084391 PRINCESA RICARDO MARINELLI MEI PARANÁ
ON-406148771 VICTOR HENRIQUE DA SILVA MENEZES PF PERNAMBUCO

ON-1251184063 17.833 GRAZIENE DA SILVA MOREIRA MEI GOIÁS
ON-1423463833 21.251.980 RONALDO PINHEIRO DUARTE MEI RIO DE JANEIRO
ON-1746579165 25.859.996 MAIRA SOUZA E SILVA ACIOLI MEI PERNAMBUCO
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ON-599344183 32.852.919 BEATRIZ CRISTINA DE FREITAS BARBOSA MEI RIO DE JANEIRO
ON-1322767340 32160215 ANA PAULA SANTOS DA SILVA MEI RIO DE JANEIRO
ON-204675463 33.491.732 JEFFERSON BRUNO DE SOUSA CABRAL MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1562798381 33.937.595 RAMON DA SILVA MORAES MEI MINAS GERAIS
ON-1710773228 34.733.707 MARCOS PRADO RABELO MEI ESPÍRITO SANTO
ON-1726621269 34.846.955 RAFAEL SILVEIRA DE AGUIAR MEI CEARÁ
ON-994175815 39.931.592 BARBARA MAIA CERQUEIRA MEI BAHIA
ON-1140268953 40.843.501 CARLOS DE BARROS SUGAWARA MEI SÃO PAULO
ON-1427827437 40668835 CAROLINA ROMANO DE ANDRADE MEI SÃO PAULO
ON-1849236437 42.692.347 GABRIELA FALCAO DO COUTO ALVES MEI RIO DE JANEIRO

ON-576504981 44.736.134 THAYNA STEPHANY DE ALMEIDA
TORELLA MEI PERNAMBUCO

ON-671170840 46.312.134 MARISA CRISTINA RODRIGUES MEI PERNAMBUCO
ON-816979635 48.087.729 YUNO SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1952322830 49.594.699 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO MEI CEARÁ
ON-324954213 50.091.723 JANAHINA DOS SANTOS CAVALCANTE MEI BAHIA
ON-743855565 51.698.691 PAULA BEATRIZ REIS DE MELO MEI PERNAMBUCO
ON-104680783 51.863.360 LAILA ALANA JANUARIO ALVES MEI SÃO PAULO
ON-179647243 52.268.768 LUIZ FILIPE AGUIAR DUNHAM MEI BAHIA
ON-937302908 52.960.588 DANIEL VICENTE SANTIAGO MEI PERNAMBUCO
ON-1774179470 53.331.900 DANIELLE FERREIRA MENDES DA CRUZ MEI SÃO PAULO
ON-486493649 53.669.188 THIAGO MOURA CARNEIRO MEI GOIÁS
ON-627845746 53.670.43 LOUISE DOS REIS GUSMAO ANDRADE MEI PARAÍBA
ON-1182385937 54.325.698 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO MEI MINAS GERAIS
ON-1621049526 ALDRIN VIANNA DE SANTANA PF AMAPÁ
ON-952056677 ALINE LIMA PF CEARÁ
ON-1604989417 ANA PAULA ALVES FERNANDES MEI RIO DE JANEIRO
ON-2073569488 ANDRE HUCHI DIB MEI PARAÍBA
ON-903181804 ANDRÉIA OLIVEIRA PF BAHIA
ON-418181567 AYUMI LEA HANADA MEI SÃO PAULO
ON-615176822 BÁRBARA BRUNO DIAS BARACHO PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-1403156810 BEATRIZ DE SOUZA BESSA PF RIO DE JANEIRO
ON-2042629588 BETANIA GONÇALVES DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-1468729455 CAIO CÉSAR ASSIS DE RESENDE PF MINAS GERAIS
ON-40857392 CAMILA DAMASCENO SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1096866028 CAMILA FERNANDES VENDRAMINI MEI MINAS GERAIS
ON-283424388 CARLOS HENRIQUE PIMENTEL LUIZ PF RIO DE JANEIRO
ON-125084879 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE PF PARANÁ
ON-652219954 CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA PF RIO DE JANEIRO
ON-1383642334 CAROLINA RIEGER MASSETTI SCHIAVON PF SÃO PAULO
ON-1142034065 CLÁUDIA SILVA DE LIMA PF MINAS GERAIS
ON-1445394423 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA PF BAHIA
ON-132006341 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA PF BAHIA
ON-2070702464 CLEDSON REIS DOS SANTOS PF PERNAMBUCO
ON-494869310 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO PF RIO DE JANEIRO
ON-1159112733 DAVI CARLOS TAMARINDO LIMA PF SÃO PAULO
ON-311499449 DIANA DE HOLLANDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-320099900 DOUGLAS DA SILVA MARQUES PF RIO DE JANEIRO



ON-24288345 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS PF DISTRITO FEDERAL
ON-933785193 EDILSON WALNEY MARTINS PF SÃO PAULO
ON-238420683 ELAINE PINHO MEI BAHIA
ON-576135304 EMERSON APARECIDO DE SOUZA 33252896818 MEI SÃO PAULO
ON-263196843 EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR MEI BAHIA
ON-837104924 FABIO LUIZ CARNEIRO MOURILHE SILVA PF RIO DE JANEIRO
ON-675169487 FABIO OLIVEIRA NUNES 26759866827 MEI SÃO PAULO
ON-794372807 FABIO SANTOS SILVA PF BAHIA
ON-880766632 FÁBIO YAMAJI PF SÃO PAULO
ON-259733175 FELIPE NOVAES PF MINAS GERAIS
ON-688337561 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA PF PERNAMBUCO
ON-889961748 GIANCARLO MARTINS PF PARANÁ
ON-537796156 GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA PF PERNAMBUCO
ON-1765502430 HAROLDO SABOIA PF CEARÁ
ON-2008030067 HINCIA DE SOUZA PEREIRA PF AMAZONAS
ON-801187067 IZIS NEGREIROS DE SOUZA PF AMAZONAS
ON-563371415 JANAINA COSTA PF BAHIA
ON-1186426616 JANAINA FBORGES MEI PARANÁ
ON-207647222 JARMESON DE LIMA PF PERNAMBUCO
ON-2133687418 JOSÉ RENATO FONSECA DE ALMEIDA PF SÃO PAULO
ON-1791655447 JOSIVALDO ARAUJO DE SOUSA PF SÃO PAULO
ON-588800792 JULIA RICCIARDI LIMA PF RIO DE JANEIRO
ON-480127393 LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES PF ALAGOAS
ON-318178437 LARISSA RIZZATTI GOMES MEI SÃO PAULO
ON-1420239519 LETÍCIA MARTINS DIAS PF RIO DE JANEIRO
ON-1849041451 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-2090828306 LORENA CINTIA SOARES DE MATOS PF CEARÁ
ON-1315262649 LUCAS GONZAGA ROSA PF SÃO PAULO
ON-907062630 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA PF RIO DE JANEIRO
ON-2135506824 LUCIANA PADILHA CARDOSO PF PERNAMBUCO
ON-462640994 LUCIANO SCUISSATTO DA CRUZ MEI PARANÁ
ON-1608976798 LUÍS EDUARDO SANTOS MEI PARAÍBA
ON-297514788 LUIZA LÓPES PF SANTA CATARINA
ON-1981565917 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-730528267 MARCEL VIEIRA PF PARAÍBA
ON-1071331477 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO PF BAHIA
ON-1611799110 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MEI SÃO PAULO
ON-895638054 MARIANA MOREIRA MOUTA PF RIO DE JANEIRO
ON-1467251251 MARIANA MURAOKA MARTIN PF SÃO PAULO
ON-2043170247 MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS PF SERGIPE
ON-1075126602 NATALI FERREIRA ASSUNÇÃO MEI PERNAMBUCO
ON-206507553 OTÁVIA FEIO CASTRO PF PARÁ
ON-1180905881 PAULA GOTELIP DE SOUZA CORRÊA MEI SANTA CATARINA
ON-1591728654 POLIANA DE SOUZA GUIMARÃES PF RIO DE JANEIRO
ON-304221718 POLLYANNA FABRINI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-1416084391 PRINCESA RICARDO MARINELLI MEI PARANÁ
ON-67227568 PRISCILLA CARBONE MEI SÃO PAULO
ON-1824275359 PRISCILLA CARBONE 30679180885 MEI SÃO PAULO



ON-467298887 RAQUEL TAMAIO DE SOUZA MEI RIO DE JANEIRO
ON-1248419015 RENATA FERNANDES FONTANILLAS PF RIO DE JANEIRO
ON-1309043095 ROBERTO AZOUBEL PF PERNAMBUCO
ON-821256615 SAMYA RIBEIRO ALENCAR PF CEARÁ
ON-339171835 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA PF BAHIA
ON-2147259587 SELMA BRAGA PF SÃO PAULO
ON-314597769 SIDNEI CARVALHO MEI RIO DE JANEIRO
ON-968363797 SILVIA TRACK MEI SÃO PAULO
ON-881420048 SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES MEI MINAS GERAIS
ON-1653759057 SUELLEN DE SOUZA LEAL MEI SÃO PAULO
ON-2044383396 TELMA DIAS NASCIMENTO PF SÃO PAULO
ON-909226591 VICTOR PAULO DE SEIXAS02394194723 MEI SÃO PAULO
ON-2062956512 VIOLETA VAZ PENNA PF MINAS GERAIS

ON-2089119267 33.139.398 ANTONIO MANUEL DA SILVA NEVES MEI RIO DE JANEIRO
ON-204675463 33.491.732 JEFFERSON BRUNO DE SOUSA CABRAL MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1450799703 51.013.600 LUISA ANTONITSCH MANSILHA MELLO MEI BAHIA
ON-743855565 51.698.691 PAULA BEATRIZ REIS DE MELO MEI PERNAMBUCO
ON-937302908 52.960.588 DANIEL VICENTE SANTIAGO MEI PERNAMBUCO
ON-627845746 53.670.43 LOUISE DOS REIS GUSMAO ANDRADE MEI PARAÍBA

ON-1182385937 54.325.698 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO MEI MINAS GERAIS

ON-1899700087 ADRIANE FERREIRA CARVALHO COSTA PF GOIÁS
ON-1621049526 ALDRIN VIANNA DE SANTANA PF AMAPÁ
ON-2051522111 ANA PRISCILA NUNES DA COSTA MEI PARANÁ
ON-356413649 ANA RITA VALVERDE PEROBA PF PERNAMBUCO
ON-1433923081 BRUNA AFONSO MEI ESPÍRITO SANTO
ON-247010777 CARLOS FREDERICO BARBOSA PINHEIRO PF SÃO PAULO
ON-184254889 CINTYA CALLADO PF RIO DE JANEIRO
ON-1445394423 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA PF BAHIA
ON-132006341 CLAUDIO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA PF BAHIA
ON-1800437802 CLEYTON GONÇALVES MEI SÃO PAULO
ON-601387991 CONRADO MARQUES DA SILVA DE CHECCHI MEI SÃO PAULO
ON-877202384 DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-4056838 DANIEL CALDEIRA DE MELO 05616968617 MEI MINAS GERAIS
ON-757230728 DANIELLY DIAS SANDY PF PARANÁ
ON-24288345 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS PF DISTRITO FEDERAL
ON-238420683 ELAINE PINHO MEI BAHIA
ON-576135304 EMERSON APARECIDO DE SOUZA 33252896818 MEI SÃO PAULO
ON-263196843 EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR MEI BAHIA
ON-837104924 FABIO LUIZ CARNEIRO MOURILHE SILVA PF RIO DE JANEIRO
ON-675169487 FABIO OLIVEIRA NUNES 26759866827 MEI SÃO PAULO
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ON-880766632 FÁBIO YAMAJI PF SÃO PAULO
ON-743381415 FLÁVIA PERSON PF SÃO PAULO
ON-651329095 FREDERICO AUGUSTO VIANNA DE ASSIS PESSOA PF MINAS GERAIS
ON-1364328474 JANAINA CHAVIER SELVA MEI BAHIA
ON-1186426616 JANAINA FBORGES MEI PARANÁ
ON-318178437 LARISSA RIZZATTI GOMES MEI SÃO PAULO
ON-1849041451 LÍGIA VERÔNICA FERREIRA DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-907062630 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA PF RIO DE JANEIRO
ON-2135506824 LUCIANA PADILHA CARDOSO PF PERNAMBUCO
ON-360325978 MARCELLA FAUSTINO FERNANDES BACHA PF RIO DE JANEIRO
ON-1951626055 MARCELLE DARRIEUX DE CASTRO PF RIO DE JANEIRO
ON-1656567746 MARCELO RODRIGO DA SILVA PF PARAÍBA
ON-1611799110 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MEI SÃO PAULO
ON-1467251251 MARIANA MURAOKA MARTIN PF SÃO PAULO
ON-1528526234 MICHELE  FRANTZ PF RIO DE JANEIRO
ON-2089502254 PF PF RIO DE JANEIRO
ON-1416084391 PRINCESA RICARDO MARINELLI MEI PARANÁ
ON-1630425761 RANI DUARTE MEI PERNAMBUCO
ON-467298887 RAQUEL TAMAIO DE SOUZA MEI RIO DE JANEIRO
ON-934631708 REBECCA MENEZES PF RIO DE JANEIRO
ON-1248419015 RENATA FERNANDES FONTANILLAS PF RIO DE JANEIRO
ON-994334200 RODRIGO LOURENÇO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-408446850 STELA MARIA LIMA DA COSTA PF RIO DE JANEIRO
ON-697053711 TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA PF RIO DE JANEIRO
ON-989488679 VIVIEN PATRICIA ZANLORENZI PF PARANÁ

ON-1660888581 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES
JUNIOR PF PARAÍBA

ON-1322767340 32160215 ANA PAULA SANTOS DA SILVA MEI RIO DE JANEIRO
ON-743855565 51.698.691 PAULA BEATRIZ REIS DE MELO MEI PERNAMBUCO
ON-627845746 53.670.43 LOUISE DOS REIS GUSMAO ANDRADE MEI PARAÍBA
ON-1592926547 56.912.214 RAIZA HANNA SARAIVA MILFONT MEI PERNAMBUCO
ON-513826920 58 883 528 ALLAN ANDRE LOURENCO MEI SÃO PAULO
ON-1899700087 ADRIANE FERREIRA CARVALHO COSTA PF GOIÁS
ON-1010925339 ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO PF CEARÁ
ON-356413649 ANA RITA VALVERDE PEROBA PF PERNAMBUCO
ON-877202384 DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-665137125 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES PF RIO DE JANEIRO
ON-435292515 JOCASTRA PF CEARÁ
ON-1704598415 LORRAINE OLIVEIRA NUNEZ PF MINAS GERAIS
ON-462640994 LUCIANO SCUISSATTO DA CRUZ MEI PARANÁ
ON-360325978 MARCELLA FAUSTINO FERNANDES BACHA PF RIO DE JANEIRO
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ON-725816608 MARIANA SUTER PF SÃO PAULO
ON-1630425761 RANI DUARTE MEI PERNAMBUCO
ON-934631708 REBECCA MENEZES PF RIO DE JANEIRO
ON-240382297 RODRIGO GOMES WANDERLEY PF BAHIA
ON-994334200 RODRIGO LOURENÇO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-821256615 SAMYA RIBEIRO ALENCAR PF CEARÁ
ON-318562211 TIANE MARIA DE SANTANA MEI PERNAMBUCO

ON-2122856066 35768933 ROBERTO JERONIMO DA SILVA MEI CEARÁ
ON-2109224543 36.450.742 CIBELE RIBEIRO DA SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1986746868 39742443 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA MEI SÃO PAULO
ON-1140268953 40.843.501 CARLOS DE BARROS SUGAWARA MEI SÃO PAULO
ON-1427827437 40668835 CAROLINA ROMANO DE ANDRADE MEI SÃO PAULO
ON-1952322830 49.594.699 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO MEI CEARÁ
ON-1068778607 56.993.368 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS MEI AMAZONAS
ON-1720321902 ANA CRISTINA DIÔGO GOMES DE MELO PF CEARÁ
ON-1828072440 CARLA CARVALHO DO REGO PF PERNAMBUCO
ON-125084879 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE PF PARANÁ
ON-1736586912 DIONATAN DANIEL DA ROSA 01037487095 MEI RIO GRANDE DO SUL
ON-1292132020 FRANCISCO DAS CHAGAS DE CARVALHO CASTRO PF PIAUÍ
ON-435292515 JOCASTRA PF CEARÁ
ON-1289897755 KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVERA PF PERNAMBUCO
ON-1704598415 LORRAINE OLIVEIRA NUNEZ PF MINAS GERAIS
ON-2135931292 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA 32610428855 MEI PARANÁ
ON-1608976798 LUÍS EDUARDO SANTOS MEI PARAÍBA
ON-222856585 MARILDA 'SASSÁ' SAMICO MEI RIO DE JANEIRO
ON-715663278 PAULA BITTENCOURT DE FARIAS PF SANTA CATARINA
ON-67227568 PRISCILLA CARBONE MEI SÃO PAULO
ON-909226591 VICTOR PAULO DE SEIXAS02394194723 MEI SÃO PAULO

ON-1251184063 17.833 GRAZIENE DA SILVA MOREIRA MEI GOIÁS
ON-646914486 17.937.213 ALEXANDRA DE LIMA CAVALCANTI MEI PERNAMBUCO
ON-932887172 25.083.376 ANA CRISTINA DUTRA XAVIER MEI RIO DE JANEIRO
ON-1746579165 25.859.996 MAIRA SOUZA E SILVA ACIOLI MEI PERNAMBUCO
ON-994175815 39.931.592 BARBARA MAIA CERQUEIRA MEI BAHIA
ON-1066290496 44676662 DARNES DA SILVA PORTO MEI PARANÁ
ON-671170840 46.312.134 MARISA CRISTINA RODRIGUES MEI PERNAMBUCO
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ON-816979635 48.087.729 YUNO SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1184719332 51.841.808 MARIA RAFAELLA MARQUES DE PAIVA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-104680783 51.863.360 LAILA ALANA JANUARIO ALVES MEI SÃO PAULO
ON-1774179470 53.331.900 DANIELLE FERREIRA MENDES DA CRUZ MEI SÃO PAULO
ON-627845746 53.670.43 LOUISE DOS REIS GUSMAO ANDRADE MEI PARAÍBA

ON-828526393 57.780.050 KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS
BARBOSA MEI PARAÍBA

ON-1889540775 ADRIANA CERQUEIRA SILVA PF BAHIA
ON-1010925339 ADSON RODRIGO SILVA PINHEIRO PF CEARÁ
ON-836595036 ALINE GALANTINNI SILVA PF MINAS GERAIS
ON-952056677 ALINE LIMA PF CEARÁ
ON-1604989417 ANA PAULA ALVES FERNANDES MEI RIO DE JANEIRO
ON-903181804 ANDRÉIA OLIVEIRA PF BAHIA
ON-1629226752 ANDRESSA NUNES SOILO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-1403156810 BEATRIZ DE SOUZA BESSA PF RIO DE JANEIRO
ON-2042629588 BETANIA GONÇALVES DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-496844677 CAIO CSERMAK MEI SÃO PAULO
ON-1828072440 CARLA CARVALHO DO REGO PF PERNAMBUCO
ON-1142034065 CLÁUDIA SILVA DE LIMA PF MINAS GERAIS
ON-2070702464 CLEDSON REIS DOS SANTOS PF PERNAMBUCO
ON-27153696 DAUTO JOAO DA SILVEIRA PF SANTA CATARINA
ON-24288345 DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS PF DISTRITO FEDERAL
ON-933785193 EDILSON WALNEY MARTINS PF SÃO PAULO
ON-611714635 EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA PF PERNAMBUCO
ON-1323180773 FABÍULA KAREN PARREIRA DE SOUZA E SILVA PF GOIÁS
ON-1861990237 FÁTIMA REGINA PORTELA DE MENEZES PF CEARÁ
ON-259733175 FELIPE NOVAES PF MINAS GERAIS
ON-1292132020 FRANCISCO DAS CHAGAS DE CARVALHO CASTRO PF PIAUÍ
ON-688337561 GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA PF PERNAMBUCO
ON-537796156 GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA PF PERNAMBUCO
ON-2073761316 IVETE NENFLIDIO CALDANI PF SÃO PAULO
ON-563371415 JANAINA COSTA PF BAHIA
ON-207647222 JARMESON DE LIMA PF PERNAMBUCO
ON-435292515 JOCASTRA PF CEARÁ
ON-1791655447 JOSIVALDO ARAUJO DE SOUSA PF SÃO PAULO
ON-431444588 JULIANA BEN MEI SANTA CATARINA
ON-1289897755 KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVERA PF PERNAMBUCO
ON-1763078771 LAIRTON DOS SANTOS GUEDES PF CEARÁ
ON-318178437 LARISSA RIZZATTI GOMES MEI SÃO PAULO
ON-658056275 LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES PF MINAS GERAIS
ON-1420239519 LETÍCIA MARTINS DIAS PF RIO DE JANEIRO
ON-1704598415 LORRAINE OLIVEIRA NUNEZ PF MINAS GERAIS
ON-669235683 LORRAN LIMA DE ALMEIDA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-149288230 LUANA TEIXEIRA PF ALAGOAS
ON-462640994 LUCIANO SCUISSATTO DA CRUZ MEI PARANÁ
ON-1981565917 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-987695441 MARCELA MARIA TORRES ALVES PF PERNAMBUCO
ON-360325978 MARCELLA FAUSTINO FERNANDES BACHA PF RIO DE JANEIRO



ON-1302298886 MARIA SÃO PEDRO SANTANA PEREIRA MEI BAHIA
ON-337592357 PAULA SILVEIRA DA CUNHA PF CEARÁ
ON-1596551597 PHILIPPE WOLLNEY CORREIA DOS SANTOS PF PERNAMBUCO
ON-516564913 RAFAEL BORGES DEMINICIS PF ESPÍRITO SANTO
ON-2055495847 RAQUEL MICAS SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-934631708 REBECCA MENEZES PF RIO DE JANEIRO
ON-240382297 RODRIGO GOMES WANDERLEY PF BAHIA
ON-1525619010 RODRIGO ROSSETTI VELOSO PF PERNAMBUCO
ON-821256615 SAMYA RIBEIRO ALENCAR PF CEARÁ
ON-1574246189 SANDRA MARTINS FARIAS PF MINAS GERAIS
ON-339171835 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA PF BAHIA
ON-1648634858 VALÉRIA AQUINO PF RIO DE JANEIRO
ON-1953405153 VANESSA PEREIRA DE ALBUQUERQUE PF CEARÁ

ON-2122856066 35768933 ROBERTO JERONIMO DA SILVA MEI CEARÁ
ON-2109224543 36.450.742 CIBELE RIBEIRO DA SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1427827437 40668835 CAROLINA ROMANO DE ANDRADE MEI SÃO PAULO
ON-324954213 50.091.723 JANAHINA DOS SANTOS CAVALCANTE MEI BAHIA
ON-1657539943 AÉTIO BARBOSA ALMEIDA FILHO PF BAHIA
ON-903181804 ANDRÉIA OLIVEIRA PF BAHIA
ON-418181567 AYUMI LEA HANADA MEI SÃO PAULO
ON-1978163299 CARINA SOARES MEI ESPÍRITO SANTO
ON-1828072440 CARLA CARVALHO DO REGO PF PERNAMBUCO
ON-125084879 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE PF PARANÁ
ON-1736586912 DIONATAN DANIEL DA ROSA 01037487095 MEI RIO GRANDE DO SUL
ON-794372807 FABIO SANTOS SILVA PF BAHIA
ON-889961748 GIANCARLO MARTINS PF PARANÁ
ON-1765502430 HAROLDO SABOIA PF CEARÁ
ON-2133687418 JOSÉ RENATO FONSECA DE ALMEIDA PF SÃO PAULO
ON-1315558333 LARISSA MELO CHAVES PF PARÁ
ON-1583688155 LILIAN SEIXAS GRAÇA MEI BAHIA
ON-2135931292 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA 32610428855 MEI PARANÁ
ON-987695441 MARCELA MARIA TORRES ALVES PF PERNAMBUCO
ON-1071331477 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO PF BAHIA
ON-895638054 MARIANA MOREIRA MOUTA PF RIO DE JANEIRO
ON-222856585 MARILDA 'SASSÁ' SAMICO MEI RIO DE JANEIRO
ON-1687267897 PATRÍCIA PINHEIRO DA FONSECA MEI MINAS GERAIS
ON-715663278 PAULA BITTENCOURT DE FARIAS PF SANTA CATARINA
ON-1416084391 PRINCESA RICARDO MARINELLI MEI PARANÁ
ON-1824275359 PRISCILLA CARBONE 30679180885 MEI SÃO PAULO
ON-417663628 ROCHANE DE OLIVEIRA PF RIO DE JANEIRO
ON-1653759057 SUELLEN DE SOUZA LEAL MEI SÃO PAULO
ON-909226591 VICTOR PAULO DE SEIXAS02394194723 MEI SÃO PAULO
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ON-2062956512 VIOLETA VAZ PENNA PF MINAS GERAIS

ON-743855565 51.698.691 PAULA BEATRIZ REIS DE MELO MEI PERNAMBUCO
ON-1182385937 54.325.698 CAROLINA NOGUEIRA MACHADO MEI MINAS GERAIS

ANA RITA VALVERDE PEROBA PF PERNAMBUCO

ON-877202384 DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA MEI RIO DE JANEIRO

FABIO LUIZ CARNEIRO MOURILHE SILVA PF RIO DE JANEIRO

HINCIA DE SOUZA PEREIRA PF AMAZONAS

ON-2135506824 LUCIANA PADILHA CARDOSO PF PERNAMBUCO

MARCELA MARIA TORRES ALVES PF PERNAMBUCO

MARCELO RODRIGO DA SILVA PF PARAÍBA

OTÁVIA FEIO CASTRO PF PARÁ

REBECCA MENEZES PF RIO DE JANEIRO

STELLA FERNANDES LOPES DA SILVA MEI SÃO PAULO

WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES
JUNIOR PF PARAÍBA

ON-1977182042 32160215 ANA PAULA SANTOS DA SILVA MEI RIO DE JANEIRO
ON-1055334997 44.719.432 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-513826920 58 883 528 ALLAN ANDRE LOURENCO MEI SÃO PAULO
ON-877202384 DAMT ARTE, EDUCAÇÃO E CULTURA LTDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-4056838 DANIEL CALDEIRA DE MELO 05616968617 MEI MINAS GERAIS
ON-238420683 ELAINE PINHO MEI BAHIA
ON-935309304 ELIAS HENRIQUE DOS SANTOS FILHO PF ALAGOAS
ON-1226899801 ELISA ALCOCER MEI SÃO PAULO
ON-576135304 EMERSON APARECIDO DE SOUZA 33252896818 MEI SÃO PAULO
ON-773438681 ERIC GOMES MEI PERNAMBUCO
ON-263196843 EUDALDO MONÇÃO ROCHA JÚNIOR MEI BAHIA
ON-743381415 FLÁVIA PERSON PF SÃO PAULO
ON-1765502430 HAROLDO SABOIA PF CEARÁ
ON-1186426616 JANAINA FBORGES MEI PARANÁ
ON-627987035 KARLA ROSSANA FRANCELINO RIBEIRO NORONHA MEI PARAÍBA
ON-907062630 LUCIANA CARLA DE ALMEIDA PF RIO DE JANEIRO
ON-432487267 LUCIANA GOMES SANTOS PF CEARÁ
ON-2135506824 LUCIANA PADILHA CARDOSO PF PERNAMBUCO
ON-1656567746 MARCELO RODRIGO DA SILVA PF PARAÍBA
ON-1611799110 MARIA GABRIELA DE CARVALHO RIBEIRO ALVES MEI SÃO PAULO
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ON-356413649

ON-837104924
ON-2008030067

ON-987695441
ON-1656567746
ON-206507553
ON-934631708
ON-939815807

ON-1660888581
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ON-2132373922 MICHELLE DE SOUSA BASTOS PF DISTRITO FEDERAL
ON-1248419015 RENATA FERNANDES FONTANILLAS PF RIO DE JANEIRO
ON-994334200 RODRIGO LOURENÇO PF RIO GRANDE DO SUL
ON-989488679 VIVIEN PATRICIA ZANLORENZI PF PARANÁ

ON-577345653 ERENI PIMENTA DOS SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-987695441 MARCELA MARIA TORRES ALVES PF PERNAMBUCO
ON-1184078704 MARINA ASSIS FONTANILLAS PF RIO DE JANEIRO
ON-1525619010 RODRIGO ROSSETTI VELOSO PF PERNAMBUCO

ON-916455802 17.348.316 EDNALDO FRANCISCO DO CARMO
JUNIOR MEI PERNAMBUCO

ON-932887172 25.083.376 ANA CRISTINA DUTRA XAVIER MEI RIO DE JANEIRO
ON-1066290496 44676662 DARNES DA SILVA PORTO MEI PARANÁ
ON-1184719332 51.841.808 MARIA RAFAELLA MARQUES DE PAIVA MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1592926547 56.912.214 RAIZA HANNA SARAIVA MILFONT MEI PERNAMBUCO
ON-1068778607 56.993.368 ANA LUZIA AMARO DOS SANTOS MEI AMAZONAS
ON-513826920 58 883 528 ALLAN ANDRE LOURENCO MEI SÃO PAULO
ON-1657539943 AÉTIO BARBOSA ALMEIDA FILHO PF BAHIA
ON-381447200 AIRTON DE LACERDA NASCIMENTO PF MATO GROSSO
ON-1621049526 ALDRIN VIANNA DE SANTANA PF AMAPÁ
ON-1604989417 ANA PAULA ALVES FERNANDES MEI RIO DE JANEIRO
ON-2073569488 ANDRE HUCHI DIB MEI PARAÍBA
ON-496844677 CAIO CSERMAK MEI SÃO PAULO
ON-1660236537 CARLOS RENATO DOS SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-1383642334 CAROLINA RIEGER MASSETTI SCHIAVON PF SÃO PAULO
ON-670921298 CAROLINA RIEGER MASSETTI SCHIAVON PF SÃO PAULO
ON-1812008927 CELESTE MARIA FARIAS MEI BAHIA
ON-184254889 CINTYA CALLADO PF RIO DE JANEIRO
ON-1800437802 CLEYTON GONÇALVES MEI SÃO PAULO
ON-915615722 DANI BRAGA MEI MINAS GERAIS
ON-637204990 DANIEL  DA ROCHA SILVA PF SERGIPE
ON-4056838 DANIEL CALDEIRA DE MELO 05616968617 MEI MINAS GERAIS
ON-1424288746 DAVIDSON MAURITY LIMA ARAÚJO PF MINAS GERAIS
ON-311499449 DIANA DE HOLLANDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-2008030067 HINCIA DE SOUZA PEREIRA PF AMAZONAS
ON-801187067 IZIS NEGREIROS DE SOUZA PF AMAZONAS
ON-207647222 JARMESON DE LIMA PF PERNAMBUCO
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ON-1175776144 JENNIFER TRAJANO PF PARAÍBA
ON-2133687418 JOSÉ RENATO FONSECA DE ALMEIDA PF SÃO PAULO
ON-1791655447 JOSIVALDO ARAUJO DE SOUSA PF SÃO PAULO
ON-585761284 KAROL NURZA MEI SÃO PAULO
ON-677902348 LIELSON ZENI 00586076921 MEI RIO GRANDE DO SUL
ON-575779298 LISETE BERTOTTO CORRÊA PF RIO GRANDE DO SUL
ON-149288230 LUANA TEIXEIRA PF ALAGOAS
ON-1315262649 LUCAS GONZAGA ROSA PF SÃO PAULO
ON-1981565917 MADSON BRUNO SOARES ESTEVAM PF RIO GRANDE DO NORTE
ON-895638054 MARIANA MOREIRA MOUTA PF RIO DE JANEIRO
ON-649388294 MARIANA PINHEIRO E MOREIRA PF RIO DE JANEIRO
ON-725816608 MARIANA SUTER PF SÃO PAULO
ON-1528526234 MICHELE  FRANTZ PF RIO DE JANEIRO
ON-409539874 MORGANA MARIA PESSÔA SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-206507553 OTÁVIA FEIO CASTRO PF PARÁ
ON-1596551597 PHILIPPE WOLLNEY CORREIA DOS SANTOS PF PERNAMBUCO
ON-1923317536 RAQUEL SERRA DE FREITAS PF MARANHÃO
ON-467298887 RAQUEL TAMAIO DE SOUZA MEI RIO DE JANEIRO
ON-330198479 ROSANA CACCIATORE MEI SANTA CATARINA
ON-339171835 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA PF BAHIA
ON-2147259587 SELMA BRAGA PF SÃO PAULO
ON-968363797 SILVIA TRACK MEI SÃO PAULO
ON-1713117210 SUZANA FERREIRA PAULINO DOMINGOS PF PERNAMBUCO
ON-848517966 VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS PF ALAGOAS
ON-406148771 VICTOR HENRIQUE DA SILVA MENEZES PF PERNAMBUCO

ON-1423463833 21.251.980 RONALDO PINHEIRO DUARTE MEI RIO DE JANEIRO
ON-1115590369 23294008 DANIELE LOPES DOS SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-1096250977 23507552 JULIANA PABLOS CALLIGARIS MEI SÃO PAULO
ON-1574100207 30845211 EDGAR CEZAR BENITES MEI SÃO PAULO
ON-599344183 32.852.919 BEATRIZ CRISTINA DE FREITAS BARBOSA MEI RIO DE JANEIRO
ON-2122856066 35768933 ROBERTO JERONIMO DA SILVA MEI CEARÁ
ON-1986746868 39742443 THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA MEI SÃO PAULO
ON-1140268953 40.843.501 CARLOS DE BARROS SUGAWARA MEI SÃO PAULO
ON-1427827437 40668835 CAROLINA ROMANO DE ANDRADE MEI SÃO PAULO
ON-1055334997 44.719.432 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO MEI RIO GRANDE DO NORTE
ON-1952322830 49.594.699 DYEGO STEFANN FREIRE DE CASTRO MEI CEARÁ
ON-486493649 53.669.188 THIAGO MOURA CARNEIRO MEI GOIÁS
ON-1657539943 AÉTIO BARBOSA ALMEIDA FILHO PF BAHIA
ON-381447200 AIRTON DE LACERDA NASCIMENTO PF MATO GROSSO
ON-590874732 ALEXANDRE FERNANDES GUIMARÃES PF BAHIA
ON-2097755809 ANDREZIO MEI CEARÁ
ON-474266320 ARI JORGE DE FREITAS PF RIO DE JANEIRO
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ON-2042629588 BETANIA GONÇALVES DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-40857392 CAMILA DAMASCENO SILVA MEI SÃO PAULO
ON-1096866028 CAMILA FERNANDES VENDRAMINI MEI MINAS GERAIS
ON-1660236537 CARLOS RENATO DOS SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-125084879 CARMEN LUCIA DORETTO JORGE PF PARANÁ
ON-1142034065 CLÁUDIA SILVA DE LIMA PF MINAS GERAIS
ON-494869310 CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO PF RIO DE JANEIRO
ON-1159112733 DAVI CARLOS TAMARINDO LIMA PF SÃO PAULO
ON-1424288746 DAVIDSON MAURITY LIMA ARAÚJO PF MINAS GERAIS
ON-373020510 DEIVERSON JÉSUS ABREU TÓFANO MEI MINAS GERAIS
ON-311499449 DIANA DE HOLLANDA MEI RIO DE JANEIRO
ON-1736586912 DIONATAN DANIEL DA ROSA 01037487095 MEI RIO GRANDE DO SUL
ON-794372807 FABIO SANTOS SILVA PF BAHIA
ON-259733175 FELIPE NOVAES PF MINAS GERAIS
ON-1292132020 FRANCISCO DAS CHAGAS DE CARVALHO CASTRO PF PIAUÍ
ON-889961748 GIANCARLO MARTINS PF PARANÁ
ON-2008030067 HINCIA DE SOUZA PEREIRA PF AMAZONAS
ON-1931806249 ISADORA BELLAVINHA MACIEL PF MINAS GERAIS
ON-573826443 JOÃO LUIS PEREIRA BARBOSA SANTOS MEI MINAS GERAIS
ON-1710525841 LUCAS GALDINO DA SILVA PF PERNAMBUCO
ON-1315262649 LUCAS GONZAGA ROSA PF SÃO PAULO
ON-2135931292 LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA 32610428855 MEI PARANÁ
ON-1608976798 LUÍS EDUARDO SANTOS MEI PARAÍBA
ON-1314372062 LUIZ FERNANDO FERNANDES BARBOSA PF MINAS GERAIS
ON-1995760442 MACIEL TORQUATO TAVARES PF RIO DE JANEIRO
ON-898775365 MAIRA CIBELE LIMA 80609732072 MEI RIO DE JANEIRO
ON-987695441 MARCELA MARIA TORRES ALVES PF PERNAMBUCO
ON-1395616936 MARIANA CARAMORE FAVA PF SÃO PAULO
ON-262606702 MARIELLEN KUMA MEI AMAZONAS
ON-222856585 MARILDA 'SASSÁ' SAMICO MEI RIO DE JANEIRO
ON-409539874 MORGANA MARIA PESSÔA SOARES PF RIO DE JANEIRO
ON-1819751728 NANY SEMICEK PF PARANÁ
ON-1075126602 NATALI FERREIRA ASSUNÇÃO MEI PERNAMBUCO
ON-1687267897 PATRÍCIA PINHEIRO DA FONSECA MEI MINAS GERAIS
ON-715663278 PAULA BITTENCOURT DE FARIAS PF SANTA CATARINA
ON-1180905881 PAULA GOTELIP DE SOUZA CORRÊA MEI SANTA CATARINA
ON-799992192 PAULO ROBERTO DRUMMOND PF SÃO PAULO
ON-1416084391 PRINCESA RICARDO MARINELLI MEI PARANÁ
ON-1824275359 PRISCILLA CARBONE 30679180885 MEI SÃO PAULO
ON-54202191 RAÍZA RAMEH MEI PERNAMBUCO
ON-467298887 RAQUEL TAMAIO DE SOUZA MEI RIO DE JANEIRO
ON-1248419015 RENATA FERNANDES FONTANILLAS PF RIO DE JANEIRO
ON-947635 RODRIGO FARIA DIAS PF RIO DE JANEIRO
ON-673455142 SAMUEL MENDONÇA FAGUNDES PF PIAUÍ
ON-2147259587 SELMA BRAGA PF SÃO PAULO
ON-1653759057 SUELLEN DE SOUZA LEAL MEI SÃO PAULO
ON-2044383396 TELMA DIAS NASCIMENTO PF SÃO PAULO
ON-909226591 VICTOR PAULO DE SEIXAS02394194723 MEI SÃO PAULO
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Recife, 05 de março de 2026

Agente de Contratações da Fundarpe

BRUNO CÉSAR ABREU DE SIQUEIRA


